
Ogłoszenie nr 540109084-N-2019 z dnia 31-05-2019 r. 

Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 549236-N-2019 

Data: 17/05/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Stara Biała, Krajowy numer identyfikacyjny 55056800000000, ul. ul. Jana Kazimierza  1, 09-411  Biała, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 243 668 710, e-mail zamowienia@starabiala.pl, faks 243 656 165. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.starabiala.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: W skład zamówienia wchodzi także wykonanie chodnika z kostki betonowej o pow. 100 m2 

W ogłoszeniu powinno być: W skład zamówienia wchodzi także wykonanie chodnika z kostki betonowej o pow. 42 m2 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego 

zamawiającego do dnia 04.06.2019 r. do godz. 09.00 

W ogłoszeniu powinno być: Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego 

zamawiającego do dnia 07.06.2019 r. do godz. 09.00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-04, godzina 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-06-07, godzina 09:00 

Drukuj

Strona 1 z 1OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-05-31https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1b3e7e7a-1025-4f9f-ad2d-d439d35016bd


